营运部发【2016】  101 号                        签发人：李坚
            关于5月10日店长大会考试成绩下发的通知

各门店：

2016年拥抱改变，为尊严而战。为了实现2016年1.65亿的销售目标，为了提高各门店执行力以及对邮件内容的掌握、学习。据公司领导要求，现将2016年5月10日各店长、店员考试成绩公布如下：

1、店长、店员得分情况：

	序号
	片区
	门店
	姓名
	成绩
	备注

	1
	光华片区
	光华村店
	冯明会
	88

	2
	光华片区
	十二桥店
	辜瑞琪
	87

	3
	光华片区
	温江同兴
	王慧
	86

	4
	西北片区
	交大三店
	代志斌
	86

	5
	东南片区
	万科店
	杨琴
	85

	6
	光华片区
	光华店
	魏津
	82

	7
	光华片区
	浣花滨河店
	黄茂枢
	82

	8
	东南片区
	双林店
	段文秀
	81

	9
	光华片区
	浆洗街店
	莫晓菊
	80

	10
	东南片区
	万宇店
	马雪
	80

	11
	大邑邛崃片区
	大邑内蒙店
	田  兰
	79

	12
	高新片区
	民丰大道店
	蒋雪琴
	79

	13
	光华片区
	群和店
	林思敏
	78

	14
	大邑邛崃片区
	邛崃中心店
	任会茹
	78

	15
	东南片区
	华油店
	雷灵犀
	78

	16
	光华片区
	清江东路
	冯莉
	77

	17
	东南片区
	崔家店
	吕彩霞
	76

	18
	高新片区
	五津西路店
	郑红艳
	76

	19
	光华片区
	温江店
	杨巧林
	75

	20
	光华片区
	枣子巷
	郭祥
	75

	21
	大邑邛崃片区
	大邑沙渠店
	叶  娟
	75

	22
	都江堰片
	翔凤店
	张艳
	74

	23
	直管片区
	金带街店
	朱玉梅
	74

	24
	大邑邛崃片区
	大邑安仁店
	张  群
	73

	25
	西北片区
	人民中路
	李可
	72

	26
	光华片区
	顺和店
	江月红
	71

	27
	高新片区
	大源北街店
	张平英
	71

	28
	高新片区
	大源北街店
	罗婷
	71

	29
	直管片区
	崇中店
	刘莎
	71

	30
	光华片区
	土龙店
	刘新
	70

	31
	大邑邛崃片区
	大邑子龙店
	李秀辉
	70

	32
	大邑邛崃片区
	邛崃长安店
	杨  平
	70

	33
	大邑邛崃片区
	大邑通达店
	付  曦
	70

	34
	东南片区
	通盈街店
	赵君兰
	70

	35
	西北片区
	新繁店
	朱朝霞
	70

	36
	高新片区
	新津邓双店
	张琴
	70

	37
	东南片区
	观音桥
	张阳
	68

	38
	西北片区
	西部店
	杨素芬
	68

	39
	西北片区
	新怡店
	谭凤旭
	68

	40
	大邑邛崃片区
	大邑东壕店
	高  艳
	67

	41
	西北片区
	沙河源
	高文棋
	67

	42
	西北片区
	黄苑东街
	李秀芳
	66

	43
	西北片区
	金丝街
	王友惠
	65

	44
	高新片区
	新津兴义店
	庄静
	65

	45
	高新片区
	楠丰路店
	刘凤
	65

	46
	东南片区
	华康
	杨伟钰
	64

	47
	东南片区
	华泰店
	毛静静
	63

	48
	高新片区
	新津正东街店
	朱春梅
	63

	49
	高新片区
	新乐中街店
	张建
	63

	50
	都江堰片
	聚源店
	何丽萍
	61

	51
	大邑邛崃片区
	邛崃洪川店
	陈婷婷
	60

	52
	西北片区
	马超东路店
	廖红
	60

	53
	都江堰片
	景中店
	易庭丽
	60

	54
	都江堰片
	问道西店
	贾静
	60

	55
	旗舰片
	旗舰店
	冯梅
	60

	56
	旗舰片
	旗舰店
	武王平
	60

	57
	旗舰片
	旗舰店
	程帆
	60

	58
	直管片区
	怀远店
	杨霞
	60

	59
	大邑邛崃片区
	大邑新场店
	胡素瑛
	59
	不合格

	60
	西北片区
	汇融名城
	钱芳
	59
	不合格

	61
	高新片区
	府城大道店
	毛春英
	59
	不合格

	62
	西北片区
	庆云南街
	王庆
	58
	不合格

	63
	高新片区
	中和柳荫店
	王芳
	58
	不合格

	64
	都江堰片
	奎光店
	吴阳
	56
	不合格

	65
	东南片区
	杉板桥
	殷岱菊
	52
	不合格

	66
	旗舰片
	旗舰店
	先雪晴
	52
	不合格

	67
	东南片区
	龙潭寺西路店
	易永红
	51
	不合格

	68
	西北片区
	羊子山西路
	高红华
	47
	不合格

	69
	都江堰片
	蒲阳店
	陈蓉
	47
	不合格

	70
	高新片区
	天久北巷店
	丁偲迪
	45
	不合格

	71
	高新片区
	双流锦华店
	邹慧
	38
	不合格

	72
	都江堰片
	都江堰店
	苗凯
	26
	不合格

	73
	直管片区
	郫县店
	曹春燕
	22
	不合格

	74
	东南片区
	柳翠路店
	张雪婷
	17
	不合格

考试小结：
、门店店长及店员参加考试人员共计74人，其中考试成绩60分以下人员共16人，60-69分共22人，70-79分共26人，80-100分共10人，具体分数见上表。

、请上表考试不合格人员下周回营运部参加补考，具体补考时间将另行通知，补考不及格将扣除50元/人。补考内容为原题，请补考人员做好补考准备。

   3、考试中存在的问题:

(1)、在2月29日各位店长考过的试题中关于效期管理规定仍存在问题，有部分店长不清楚4-6月打7折，而不是7.5折。

  （2）、部分店长不清楚考核后30名、前10名奖励与处罚。部分店长不清楚任务分配原则，说明对邮件内容学习掌握不够，请加强重要邮件内容学习。

  （3）、夏季团购试题中，部分店长不清楚藿香奖励及价格。

   请门店店长重视执行力，请各店长、店员重视邮件收、发以及学习，请片长在巡店过程中着重检查门店邮件学习情况。

                                                           营运部

                                                      2016年5月24日

主题词： 店长会            考试          成绩             公布
太极大药房营运部                                  2016年5月24日印发

打印：林丰燕               核对：谭莉杨